
 

 

Uchwała nr IV/19/2018 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lipca 2018 r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

w związku z uchwałą nr III/14/2018 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie ustalenia zasad ustalania odpisów aktualizacyjnych  

i wpisanie w koszty należności klubów piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których 

nieściągalność została uprawdopodobniona, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na ustalenie odpisów aktualizacyjnych i wpisanie w koszty 

należności klubów piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność 

została uprawdopodobniona 

2. Wykaz klubów oraz należności o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszej Uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN oraz 

Księgowości Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/19/2018 
 
Wykaz klubów oraz kwoty odpisów aktualizacyjnych należności  klubów piłkarskich 
wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została uprawdopodobniona.  
 
l. p Nazwa klubu Kwota Kwota słownie 

1. Uczniowski Klub Sportowy XX Liceum 
Ogólnokształcącego z siedzibą w 
Poznaniu  

635,00 zł.  sześćset trzydzieści pięć 
złotych 00/100 

2. Akademia Słowa Futsal Klub z siedzibą 
w Poznaniu 

770,00 zł. siedemset siedemdziesiąt 
złotych 00/100  

3. Klub Sportowy INSTALGAZ z siedzibą w 
Sielinku 

1177,50 zł.  jeden tysiąc sto 
siedemdziesiąt siedem 
złotych 50/100 

4. Klub Sportowy BŁĘKITNI  s siedzibą w 
Sompolnie  

1300,00 zł. jeden tysiąc trzysta złotych 
00/100 

5. Klub Sportowy KŁOS z siedzibą w 
Garzynie  

3700,00 zł.  trzy tysiące siedemset 
złotych 00/100  

6. Klub Sportowy WARTA siedzibą w Borku 
Wielkopolskim  

110,00 zł. sto dziesięć  złotych 00/100 

7. Uczniowski Klub Sportowy przy 
Gimnazjum w Pogorzeli 

100,00 zł. sto złotych 00/100 

8. Sarbinowski klub sportowy PROMIEŃ z 
siedzibą w Sarbinowie 

900,00 zł dziewięćset złotych 00/100 

9. Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
SOKÓŁ z siedzibą w Chrośnicy 

1304,00 zł.  jeden tysiąc trzysta cztery 
złote 00/100 

10. Ludowy Zespół Sportowy TAJFUN z 
siedzibą w Radomierzu  

600,00 zł. sześćset złotych 00/100 

11. Klub Rekreacyjno Sportowy DRAGON z 
siedzibą w Tulcach 

6756,18 zł. sześć tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt sześć złotych 
18/100 

12. Klub Sportowy STELLA z siedzibą w 
Belęcinie 

150,00 zł. sto pięćdziesiąt złotych 
00/100  

13. Uczniowski Klub Sportowy HOBBY z 
siedzibą w Swarzędzu 

910,00 zł. dziewięćset dziesięć złotych 
00/100  

14. Klub Sportowy ORKAN z siedzibą w 
Błażejewku 

740,00 zł. Siedemset czterdzieści 
złotych 00/100 

 

 

 




